
Smlouva 
pro dětské pobyty na letním táboře Kalich u Kamenice nad Lipou. 
 

1. Smluvní strany 

a) Pořadatel pobytu: Antonín Hubený, Březinova 138, 586 01 Jihlava 

IČ: 47369710    DIČ: CZ5702152181 

Registrován u Městského úřadu v Jihlavě č. j. 97/0650/JI 
a u Okresního úřadu v Jihlavě č. j. 97/1036/OŽU 

dále jen „provozovatel“ 
 

a dále  
b) Objednatel: Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace, Znojmo 66902 

IČO: 45671311 

 

Článek I.   
Účel smlouvy  

1) Účelem této smlouvy je komplexní zajištění školy v přírodě pro 69 dětí Základní školy, Znojmo, 
Mládeže 3 a pro 3 osoby doprovodného personálu. Hlavním cílem školy v přírodě je zlepšení 
zdravotního stavu dětí.  
2) Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle 
této smlouvy.  
 

 

 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

1) Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit školu v přírodě pro 69 
dětí Základní školy, Znojmo, Mládeže 3 a pro 3 osoby doprovodného personálu, v období od: 5. 6. do 
8. 6.2023, a to zejména:  
a) zajistit ubytování účastníků školy v přírodě v lokalitě Kamenice nad Lipou v ubytovacím zařízení 
tábor Kalich dle požadavků objednatele 

b) zajistit stravování účastníků školy v přírodě  
c) zajistit technické zabezpečení při realizaci výukového programu v souladu s požadavky objednatele 
(prostory, technické prostředky apod.)  
d) objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy cenu 
dohodnutou dle této smlouvy.  
 

 

 

Článek III.  
Rozsah poskytovaných služeb  

1) Poskytovatel se zavazuje realizovat školu v přírodě podle této smlouvy v ubytovacím zařízení které 
beze zbytku odpovídá hygienickým standardům pro školy v přírodě a ozdravné pobyty podle právních 
předpisů a hygienických, bezpečnostních a jiným norem.  



2) Na každého účastníka pobytu připadne jedna samostatná pevná postel. Poskytovatel je oprávněn 
při zajištění ubytování účastníků pobytů využít patrové postele jen s pevným rámem.  
3) Poskytovatel se zavazuje zajistit pobyt celkem pro 69 dětí a 3 osoby doprovodného personálu pro 
každého v délce 4 dní a 3 na sebe navazujících nocí.  
4) Poskytovatel je povinen zajistit, aby stravování pro účastníky pobytu bylo v souladu se zásadami 
zdravé výživy a odpovídalo věku dětí tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a 
chemickým požadavkům a splňovaly výživové požadavky. 
5) Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pro děti účastnící se ozdravného pobytu i pro doprovodný 
personál tak, že v průběhu každého dne bude postupně podávána snídaně, dopolední svačina, oběd  
(polévka, hlavní chod a dezert nebo ovoce, salátu), odpolední svačina, večeře (teplá). Současně bude 
zajištěn jejich nepřetržitý a dostatečný pitný režim po celou dobu pobytu. Poskytovatel je povinen po 
celých 24 hodin denně zajistit volně dostupné odběrné místo s dostatečnou zásobou tekutin včetně 
jejich průběžného doplňování a pitných nádob, vše v souladu s hygienickými pravidly.  
6) Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní. Den příjezdu a odjezdu se započítává 
jako stravovací den.  
 

 

 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky  

1) Cena pobytu má charakter ceny smluvní. Plná cena pobytu či záloha dle ceníku na 
www.taborkalich.cz se považuje za uhrazenou v okamžiku připsání platby na účet provozovatele 

S plnou penzí 
ubytování pro dítě do 15 let 
1 noc 820,- Kč 

2 noci 720,- Kč 

3 noci 600,- Kč 

4 a více nocí 550,- Kč 

na každých 10-12 dětí jeden pedagog zdarma 

2) K uzavření smluvního vztahu dochází po připsání platby na účet provozovatele a provozovatel 
zašle objednateli potvrzení o vzniku závazné rezervace. 
3) Objednatel je oprávněn zrušit smluvní vztah s provozovatelem před zahájením pobytu či v jeho 
průběhu, a to elektronicky – e-mailem, zaslaným na adresu anton.hubeny@seznam.cz (případně 
písemně, doporučeným dopisem na adresu provozovatele). Pro určení termínu zrušení je rozhodující 
datum doručení provozovateli. 
4) V případě zrušení pobytu objednatelem do 31. 5. 2023 účtuje provozovatel manipulační poplatek 
500 Kč, při zrušení pobytu do 20. 6.2023 činí storno poplatek 1.500 Kč a po tomto termínu do data 
zahájení pobytu odpovídá storno poplatek výši zálohové platby jednotlivých běhů. 
5) V případě zrušení pobytů, u kterých není uvedena možnost zálohové platby, účtuje provozovatel do 
31. 5. 2023 manipulační poplatek 500 Kč, při zrušení pobytu do 20. 6.2023 činí storno poplatek 1.000 
Kč a po tomto termínu do data zahájení pobytu odpovídá storno poplatek částce 1.500 Kč. 
6) Objednatel neposkytuje zálohy.  
 

 

 

 

 

 

http://www.taborkalich.cz/


Článek V.  
Doba plnění 

 

1) Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyty v termínu od 5. - 8. 6. 2023.  

2) Objednatel požaduje pro pobyt volnou kapacitu minimálně 80 míst.  
 

 

 

Článek IX.  
Závěrečná ujednání  

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
2) Objednatel je oprávněn ustoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména neposkytnutí 
předmětu plnění, a to i částečně v termínech sjednaných dle čl. V této smlouvy, nebo jeho 
neposkytnutí v dohodnutém rozsahu nebo kvalitě. Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení 
písemnosti o odstoupení poskytovateli.  
3) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel nesplní svou 
povinnost uhradit poskytovateli dohodnutou cenu za plnění podle této smlouvy dle platebních 
podmínek, sjednaných v této smlouvě, ani v dodatečné lhůtě, stanovené poskytovatelem v písemné 
výzvě ke splnění povinnosti objednatel zaplatit. Stanovená lhůta nesmí být delší než 15 kalendářních 
dnů od doruční písemné výzvy poskytovatele objednateli.  
4) d) Provozovatel se zavazuje zajistit ochranu osobních dat objednatele či jeho dítěte před 
nepovolanými osobami. 
5 Tyto smluvní podmínky jsou platné od 1.1.2023 do 31.12.2023.  
 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne: ................................................ 
 

 

 

 

............................................................                          .................................................................. 

Provozovatel:                                                                     Mgr. Romana Loydová, ředitelka školy 

 

 


